

DODATEK Č. 1

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710
(dále jen „objednatel“)

a

QDS Group a.s.

se sídlem Kneslova 700/1, 618 00 Brno
zastoupená Bc. Richard Fanta, MSc., člen správní rady
IČO: 28265971, DIČ: CZ28265971
bankovní spojení: Unicredit Bank, číslo účtu: 1002377340/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, spisová značka 7894
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále také „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15. května 2025 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce **MOÚ Brno – stavební úpravy lůžkového oddělení KOC** (dále jen „**veřejná zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**zákon**“).

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění díla ve smyslu smlouvy (dále jen „**dílo**“) vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek, zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu. Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena a ekonomická rovnováha smlouvy se nemění ve prospěch zhotovitele. Smluvní strany se s ohledem na tyto skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4 (změnové listy č. 1–8, oprava rozpočtu č. 2 dle přílohy č. 1 dodatku) zákona dohodly na uzavření dodatku.
- 2.2. Smluvní strany dále v průběhu provádění díla zjistili, že některé položky výkazu výměr v celkové ceně 12 000,00 Kč bez DPH nebyly z důvodu (ze strany objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky) chybně nastavených vzorců výkazu výměr započteny v celkové ceně díla. Smluvní strany se s ohledem na tyto skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4 (oprava rozpočtu č. 1 dle přílohy č. 1 dodatku) zákona dohodly na uzavření dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla v rozsahu, kvalitě a ceně stanovených oceněnými soupisy / změnovými listy prací a dodávek a opravami rozpočtu uvedenými v příloze č. 1 dodatku, a to z důvodů uvedených tamtéž, přičemž tyto změny díla mají vliv na celkovou cenu díla, která se z celkové ceny díla ve výši 27.951.202,00 Kč bez DPH zvyšuje o 487.778,33 Kč bez DPH na celkovou cenu díla 28.438.980,33 Kč bez DPH.
- 3.2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně ustanovení čl. 11.1. smlouvy; nové znění tohoto ustanovení je následující:
„Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou pevnou cenu ve výši 28.438.980,33 Kč bez DPH (dále jen „cena díla“).“

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno. Je-li dodatek podepisován elektronicky, každá smluvní strana obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení.
- 4.2. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 4.4. Součástí dodatku je jeho příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy označené jako ZL č. 1–8; oprava rozpočtu č. 1 a 2.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

.....
za objednatele
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
za zhotovitele
Bc. Richard Fanta, MSc.
člen správní rady QDS Group a.s.

Příloha č. 1

Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy označené jako ZL č. 1–8; oprava rozpočtu č. 1 a 2

Tato příloha je uvedena na následujících stranách.

Změnový list číslo 1						
Úpravy ústředního topení, ZTI						
Stavba : Objekt :		Brno - MOŮ KOC				
		Opravy				
ÚT						
Díl:	735	Otopná tělesa				
1	22	Trubkové koupelnové otopné těleso KORALUX LINEAR CLASSIC, typ KLC 900x500	kus	-15,00	2 952,40	-44 286,00
2	x	Trubkové koupelnové otopné těleso KORALUX LINEAR CLASSIC-M, typ KLCM 900x500, se středovým připojením	kus	15,00	3 910,00	58 650,00
3	12	Termostatický ventil Eclipse je vybaven regulátorem průtoku, který pracuje zcela automaticky. Požadovaný průtok lze přímo nastavit na tělese termostatického ventilu nastavením odpovídající hodnoty na stupnici. DN 15, rohový, s integrovaným a přednastavitelným ventilem, s možností uzavření.	kus	-15,00	2 475,00	-37 125,00
4	13	Radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním IMI HEIMEIER Regulux, DN 15 rohové, s možností uzavření a vypuštění	kus	-15,00	286,00	-4 290,00
5	14	Radiátorové šroubení IMI HEIMEIER Multilux V Elipse s integrovaným TRV s automatickým omezovačem průtoku DN 15 rohové, s integrovaným a přednastavitelným ventilem, s možností uzavření a vypuštění připojovací rozteč 50 mm	kus	15,00	2 475,00	37 125,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				
ZTI						
Díl:	725	Zařizovací předměty				
6	x	Žlab sprchový nerezový vč.roštu nerez.	kus	1,00	16 094,00	16 094,00
7	x	Montáž odtokového žlabu	kus	1,00	2 193,00	2 193,00
8	x	Modul pro závěsný bidet Geberit Duofix	kus	1,00	7 670,00	7 670,00
9		Stůl mycí nerezový skříňový	kus	-1,00	17 050,00	-17 050,00
10		Nerezový dvojdřez	kus	-1,00	3 850,00	-3 850,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				
		Odpočty				-106 601,00
		Přípočty				121 732,00
		Cena celkem bez DPH				15 131,00

Změnový list číslo 2

Úprava rozvodů VZT

Stavba :		Brno - MOU KOC				
Objekt :		Opravy				
		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Úprava odvodu VZT				
		Hluktlumící hadice 100	bm	15,000	317,20	4 758,00 Kč
		Hluktlumící hadice 125	bm	30,000	365,30	10 959,00 Kč
		Hluktlumící hadice 160	bm	60,000	370,50	22 230,00 Kč
		Hluktlumící hadice 200	bm	15,000	453,70	6 805,50 Kč
		Regulační klapka 125	ks	10,000	889,20	8 892,00 Kč
		Regulační klapka 160	ks	5,000	1 033,50	5 167,50 Kč
		Regulační klapka 200	ks	3,000	1 149,20	3 447,60 Kč
		Regulační klapka 100	ks	2,000	851,50	1 703,00 Kč
		Spiropotrubí 100	bm	2,000	837,20	1 674,40 Kč
		Spiropotrubí 160	bm	12,000	947,70	11 372,40 Kč
		Přívodní vyústka *chodba	ks	3,000	5 995,60	17 986,80 Kč
		Plenum box pro vyústku *chodba	ks	3,000	3 207,10	9 621,30 Kč
		Demontáž stávajících odvodních tras (hadice, klapky)	kpl	1,000	25 350,00	25 350,00 Kč
		Doprava	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00 Kč
		Ceny jsou uvedeny včetně montáže				137 768 Kč

Vícepráce zahrnují demontáž stávajících odvodních hadic a potrubí, následnou opětovnou montáž a doplnění o nové rozvody a prvky pro odvod vzduchu.

Změnový list číslo 3, Záměna kabelových ovladačů Mitsubishi						
Stavba : Objekt :		Brno - MOÚ KOC CHL investice				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<i>záměna ovladačů</i>				
	CH.C1.1.08	Designové kabelové dálkové ovládání PAR-41MAA	ks	-28,000	4 452,00	-124 656,00 Kč
	CH.C2.1.08	rozměry 120x120x14,5 mm				
		Mitsubishi kabelový ovladač PAR-U02MEDA	ks	28,000	8 011,00	224 308,00 Kč
	CELKEM					99 652,00 Kč

Změnový list číslo 4
Doplnění elektroinstalace

Přípočet

[illegible]

Celekm přípočty

165 811,00

Odpočet

	Odpočät	Pocet	Jednotka	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Svitidlo Cn	60815940 PANOS EVO Q190L 19W 840 SWISM WH	Thorn	3 ks	3590,00	350,00	10770,00	1050,00
Svitidlo Hn	42941458 LANOS M 2500-930 OP DL LDE WH	Thorn	5 ks	8235,00	350,00	41175,00	1750,00
Svitidlo An	96634509 BETA 3 3200-840 HF LRO 3X12	Thorn	2 ks	0,00	350,00	0,00	700,00
						51945,00	
							3500,00

	Celekm odečty
--	---------------

55 445,00

Cena celkem bez DPH

110 366,00

Změnový list číslo 5 Doplnění betonové podlahy Položkový rozpočet						
S:	66-25-001	MOÚ Brno - Stavební úpravy lůžkového oddělení KOC				
O:	0001	Objekt C1, C2				
R:	002	beton				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 154,20
1	63150912.AR	Deska izolační MW, Isover TDPT tl. 30 mm, podlahová	m2	5,00000	404,00	2 020,00
2	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,60000	5 475,00	3 285,00
3	R63-01	Příplatek za sponkování	m3	0,60000	1 230,00	738,00
4	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,60000	1 852,00	1 111,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 934,00
5	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,60000	4 890,00	2 934,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 654,38
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,03000	546,00	1 654,38
Díl: 713		Izolace tepelné				246,00
7	713191100R00	Položení separační fólie	m2	5,00000	49,20	246,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				396,60
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20000	330,50	396,60
Cena celkem					bez DPH	12 385,18

Změnový list číslo 6
Doplnění zabudovaného interiéru

R: D.1.4.1		Zdravotně technické instalace					
88	55230740D	Stůl mycí nerezový, skříňový, 2 dřezy, 1900x700x840mm	kus	1,00000	59 369,00	59 369,00	
		prolamovaná pracovní deska, dřez 500x500x300, vpravo, vedle dřez 400x500x300, otvor na baterii, kostra jakl 400x400 mm, 6x noha, spodní police 40 mm, spodní hrana 140 mm od podlahy, čelní a boční oplechování 200 mm, zadní přesah 80 mm, zadní lem, barva nerez					
		výroba, montáž, manipulace, místnost C 1231					
R: 01160225		Investice					
30	R 725.1-03	R 05 - dvojháček nerez dle popisu, D+M	ks	11,00000	420,00	4 620,00	
		18/90/62, barva nerez, místnost sociálky					
		obklad sloupu 600x600x2600 mm	ks	1,00	16 224,00	16 224,00	
		provedení : LDTD tl. 19 mm EGGER U156 ST9, rohy - hliník 20x20x2600					
		výroba, montáž, manipulace, místnost dispečink C 1121					
		korpusy šatních skříní 2500x500 mm	ks	2,00	14 287,00	28 574,00	
		provedení : LDTD tl. 19 mm - EGGER bílá					
		výroba, demontáž, montáž, manipulace					
		dvířka a police šatních skříní	ks	34,00	4 487,00	152 558,00	
		provedení : LDTD tl. 19 mm - bílá					
		výroba 34 ks dveří + polic 2500x400, demontáž, montáž, manipulace					
		parapetní deska 2500x250 mm bílá	ks	1,00	2 288,00	2 288,00	
		výroba, montáž, manipulace, sesterna m.č. 1238					
63	R 766.4-22	17.0/I - police nástěnná 600/300/40, D+M	ks	29,00000	-2 100,00	-60 900,00	
		Celkem celkem přípočet			bez DPH	263 633,00	
		Celkem celkem odpočet				-60 900,00	
		Cena celkem				202 733,00	

Generální klíč

S:	66-25-001	MOÚ Brno - Stavební úpravy lůžkového oddělení KOC				
O:	0001	Objekt C1, C2				
R:	02160225	D.1.1 ASŘ - Opravy				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
159	R 767-14	13/Z - doplnění systému generálního klíče dle popisu, D+M	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
nebylo objednatelem požadováno						-12 000,00

Změnový list číslo 9
Povrchová úprava plechy meziokenních plechů

R: 02160225 Opravy

odpočet

177	R 783-01	Povrchová úprava venkovních ráků mezi okny	m2	5,90250	1 750,00	10 329,38
-----	----------	--	----	---------	----------	-----------

Poločka obsahuje očištění, odrezivění, přebroušení a :

vícevrstvý nátěrový systém venkovních ráků včetně :

příp.pomocného lešení atd. :

0,15*(2,05*15+2,15*4)

5,90250

přípočet

177	R 783-01	Povrchová úprava venkovních ráků mezi okny	ks	18,00000	1 622,00	29 196,00
-----	----------	--	----	----------	----------	-----------

Poločka obsahuje předúpravu, 14x nástřik pl. 220 cm
a 4x nástřik pl. 205 cm

Cena celkem

bez DPH **18 866,62**

Oprava rozpočtu číslo 1	
SLP oprava rozpočtu EACT	
Stavba:	"MOU Brno – stavební úpravy lůžkového oddělení KOC"
SO:	"Stavební úpravy 1.NP – Investice"
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Název podkapitoly:	Přístupovým systémem - EACS	HRN:	Celkem bez DPH	499 221,00
--------------------	-----------------------------	------	----------------	------------

Poř. č.	Kód položky	Název položky:	Množst.	M.j.	Dodávky	Dodávky celkem	Montáž	Montáž celkem
	Cenova soustava	Výkaz výměr						
	Č. standardu	Poznámka projektanta:	Výrobce, typ výrobku:					

A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ			286 610,00					371 555,00
								84 945,00
1		Ústředna systémů PZTS a EKV Galaxy GD520, až 520 zón a 32 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem	1 ks.	17 390,00	17 390,00	2 500,00	2 500,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
2		Akumulátor PS12170 VdS, 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	1 ks.	1 430,00	1 430,00	250,00	250,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
3		TCP/IP komunikátor E080-10, verze dle EN norem, ISOM protokol	1 ks.	8 830,00	8 830,00	250,00	250,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
4		Komunikační modul GXYSMART pro integraci ústředn Galaxy do programu třetích stran	1 ks.	8 012,00	8 012,00	250,00	250,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
5		Plug-in modul TCPIP (XPORT) GXysmart TCPIP do komunikačního modulu GXYSMART	1 ks.	4 680,00	4 680,00	250,00	250,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
6		LCD klávesnice MK7	1 ks.	2 990,00	2 990,00	245,00	245,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
7		Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	3 ks.	6 615,00	19 845,00	250,00	750,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 3 0 0 0 0 0 0						
8		Spínaný zdroj 13,8V/5A v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem	1 ks.	4 525,00	4 525,00	250,00	250,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
9		Akumulátor PS12170 VdS, 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	4 ks.	1 480,00	5 920,00	250,00	1 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 4 0 0 0 0 0 0						
10		Čtečka Signo 20, úzká, Stand.profil (iCLASS/SEOS/SIO/CSN/Prox/BT), pigtail	24 ks.	4 490,00	107 760,00	245,00	5 880,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 24 0 0 0 0 0 0						
11		Rídicí modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	12 ks.	6 785,00	81 420,00	450,00	5 400,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 12 0 0 0 0 0 0						
12		Elektrický otevírač BEFO 31211, 12V/170mA, stav. střelka, reverzní	16 ks.	1 258,00	20 128,00	300,00	4 800,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 16 0 0 0 0 0 0						
13		Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	16 ks.	230,00	3 680,00	120,00	1 920,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 16 0 0 0 0 0 0						
14		Příprava a zpracování mapových podkladů (půdorysy v digitální podobě)	1 ks.	-----	-----	3 000,00	3 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
15		Vizualizace symbolu	40 ks.	-----	-----	350,00	14 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 40 0 0 0 0 0 0						
16		Integrace do stávajícího nadstavbového bezpečnostního systému	1 kpl.	-----	-----	12 000,00	12 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
17		Napojení nové části na stávající část systému PZTS a EKV	1 kpl.	-----	-----	10 000,00	10 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
18		Programování systému EKV (PZTS)	1 ks.	-----	-----	5 000,00	5 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
19		Výchozí funkční zkouška systému EKV (PZTS), protokol o funkční zkoušce	1 ks.	-----	-----	7 200,00	7 200,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
20		Individuální a komplexní vyzkoušení	1 ks.	-----	-----	5 000,00	5 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
21		Dopravné	1 ks.	-----	-----	5 000,00	5 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						

D. DODÁVKY, MONTÁŽE A DEMONTÁŽE - ÚPRAVA SYSTÉMU PŘED REKONSTRUKCÍ			0,00					3 400,00
								3 400,00
22		Demontáž, odstranění stávajícího elektromagnetického zámku v rekonstruovaných prostorech v počtu 8 ks, a demontáž, odstranění stávajícího el. zámku u vstupních dveří do rekonstruovaných prostorů v počtu 2 ks, předání uživateli	1 kpl	-----	-----	3 000,00	3 000,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 1 0 0 0 0 0 0						
23		Demontáž stávajících čteček u hlavních vstupů do C1 a C2, předání uživateli	2 ks	-----	-----	200,00	400,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 2 0 0 0 0 0 0						

E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ			48 401,00					113 546,00
								65 145,00
24		Kabel U/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý, splňuje požadavky souboru norem ČSN EN 60332	8 m	12,00	96,00	15,00	120,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 8 0 0 0 0 0 0						
25		Napojení smyček Kabel F/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý, splňuje požadavky souboru norem ČSN EN 60332	230 m	12,00	2 760,00	15,00	3 450,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 230 0 0 0 0 0 0						
26		Sběrnice RS485 J-H(S)H 1x2x0,8, LSZH, Eca, splňuje požadavky souboru norem ČSN EN 60332	15 m	8,00	120,00	15,00	225,00	
	vlastní	0 0 1.NP: 15 0 0 0 0 0 0						
27		Napájení sběrnice Kabel F/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý, splňuje požadavky souboru norem ČSN EN 60332	1320 m	12,00	15 840,00	15,00	19 800,00	

	vlastní	0	0	1.NP:	1320	0	0	0	0	0	
		Napojení čteček									
28		J-H(ST)H 2x2x0,8, LSZH, splňuje požadavky souboru norem ČSN EN 60332									1210 m 18,50 22 385,00 15,00 18 150,00
	vlastní	0	0	1.NP:	1210	0	0	0	0	0	
		Připojení zámků, aut. dveří									
29		Trubka ohebná js18, 1425, do stavební konstrukce, kód třídění 22212, vč. drážek									480 m 8,00 3 840,00 40,00 19 200,00
	vlastní	0	0	1.NP:	480	0	0	0	0	0	
30		Trubka ohebná js18, 1425HFPP, na povrch, bezhalogenová, kód třídění 33432, vč. příchyttek									105 m 32,00 3 360,00 40,00 4 200,00
	vlastní	0	0	1.NP:	135	0	0	0	0	0	

F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ											4 720,00
											1 200,00
31		Prostupy, průrazy, vrtání do 30cm									3 520,00
	vlastní	0	0	1.NP:	8	0	0	0	0	0	2 400,00
32		Svorkovnice pro rozbočení napájecího napětí pro el. zámky									120,00
	vlastní	0	0	1.NP:	1	0	0	0	0	0	120,00
33		Podružný elektroinstalační materiál									1 000,00
	vlastní	0	1	1.NP:	0	0	0	0	0	0	1 000,00

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA											6 000,00
											0,00
34		Koordinace a spolupráce se servisující organizací při programování, integraci a zpracování vizualizace									500,00
		24	HZS	-----	-----						12 000,00
35		Koordinace a spolupráce se servisující organizací stávajícího přístupového systému									500,00
		12	HZS	-----	-----						6 000,00

Do hodinové zúčtovací sazby není započítána

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY											4 000,00
VRN: Celkem bez DPH											0,00
36		Zařízení staveniště									1 000,00
		1	kpl.	-----	-----						1 000,00
37		Dokumentace skutečného provedení									1 500,00
		1	kpl.	-----	-----						1 500,00
38		Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání									1 500,00
		1	kpl.	-----	-----						1 500,00

Oprava rozpočet číslo 2
Odpočet VZT investice

Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
Zařízení č. 1 - 1.NP						
Prívod čerstvého vzduchu						
Výústka komfortní dvouřadá VK 2.O - 280 x 140 mm - R1 s regulací	ks	15	1 823,00	222,00	27 345,00	3 330,00
Regulační klapka ø 160	ks	2	440,00	218,00	880,00	436,00
Dveřní mřížka 500x125 dveře do m.č. C1116, C1118, C1119, C1128, C1231, C1232	ks	6	1 047,00	200,00	6 282,00	1 200,00
Ohebná hadice - tepelně izolovaná ø 160	m	15	231,00	68,00	3 465,00	1 020,00
Potrubí čtyřhranné sk.l - pozinkovaný plech tvarové potrubní díly - napojení výústka na hadici čelní 2 ks - napojení výústka na hadici boční 1 ks - napojení výústka na hranaté potrubí 7 ks - napojení výústka na SPIRO potrubí 5 ks	m ²	26	888,00	168,00	23 088,00	4 368,00
Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování	sada	1	5 082,00	3 300,00	5 082,00	3 300,00
Celkem:					66 142,00	13 654,00

Demontáže na zařízení č. 1 - 1.NP

Přívodní ventil + rámeček ø 160	ks	15	144,00	40,00	2 160,00	600,00
Ohebná hadice - tepelně izolovaná ø 160	m	9	72,00	50,00	648,00	450,00
Zkrácení a zaslepení potrubí	ks	12	356,00	650,00	4 272,00	7 800,00
Celkem:					7 080,00	8 850,00

REKAPITULACE

Zařízení č. 1 - 1.NP	66 142
Prívod čerstvého vzduchu	
Demontáže na zařízení č. 1 - 1.NP	7 080

MEZISOUČET	73 222,00	0,00
-------------------	------------------	-------------

Náklady na dopravu	1,90%	1	5 734	5 734,00
--------------------	-------	---	-------	----------

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	73 222 Kč	5 734 Kč
------------------------------------	------------------	-----------------

C E L K E M	78 956 Kč
--------------------	------------------

DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	
-------------------------------------	--

Zařízení staveniště	1,20%	1,20%	78 956	947,47
Komplexní vyzkoušení	hod	4,0	420	1 680,00
Zaregulování zařízení	hod	16,0	420	6 720,00
Zaregulování rozvodů vzduchu	hod	16,0	420	6 720,00
Revize protipožárních klapek	ks	4	2 160	8 640,00
Zaškolení obsluhy	hod	2,0	480	960,00
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,0	4 500	4 500,00

DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	30 167 Kč
-------------------------------------	------------------

Celkem	109 123,47
---------------	-------------------